UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT

V/v phổ biến Nghị định số

147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của

Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng

dịch vụ internet và thông tin trên mạng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày       tháng 12 năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Mẫu giáo;

                                                       các trường có cấp TH và THCS.

Thực hiện Công văn số 3720/SGDĐT-GDTrH ngày 04/12/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc phổ biến Nghị định số

147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường phổ biến cho

cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và cha mẹ học sinh biết Nghị định

147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ về quản lý, cung cấp, sử dụng

dịch vụ internet và thông tin trên mạng.

(Đính kèm Nghị định 147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ

về quản lý, cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng)

Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã đề nghị Hiệu trưởng các trường thực

hiện nghiêm túc tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Minh nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-05T15:00:12+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phan Minh Nam<pmnam@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:11:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:11:35+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-06T08:11:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggddt.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!